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Yine o AKP milletvekili yine Mahrem yasağı

Bir kararla 15 yeni engelleme birden...

"Mahrem / Gizli Belgelerde Türkiye'nin Sırları" kitabına gelen engellemeler yeni kararlarla büyüyor.

İstanbul 1. Sulh Ceza Hakimliği geçen hafta verdiği kararla, kitapla ilgili 15 ayrı adrese erişim engeli getirmişti. AKP
Kahramanmaraş Milletvekili Celalettin Güvenç'in talebiyle alınan kararla Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu'nun ve Genel
Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan'ın kaleme aldığı “Mahrem / Gizli Belgelerde Türkiye’nin Sırları" adlı kitaba dair yapılan
haberler, sosyal medya paylaşımları ve satış linkleri yasaklanmıştı. Alınan kararla Kırmızı Kedi Yayınevi'nin ve Odakitap'ın
sayfasında kitabın tanıtımına ulaşılamıyor, kitap satış sitesinde kitaba erişim yapılamıyor, kitabın haberleri okunamıyordu. 

Bugün tebliğ edilen yeni kararla, eski yasaklara 15 yeni engelleme daha eklendi. İstanbul 4. Sulh Ceza Hakimi Akın
Gürlek'in verdiği karar, yine AKP'li Güvenç'in başvurusuyla alındı. Odatv'den Cumhuriyet'e, Sol Haber'den ABC
Gazetesi'ne kadar birçok yayın organındaki, AKP'li Güvenç'in Erzurum'da vali olduğu dönemde tecavüz dosyasını kapattığı
iddiasıyla ilgili haberlere yasak geldi. Erişimi engellenen haberler arasında AKP'li Güvenç'in katıldığı televizyon
programında konuya dair yaşadığı tartışmaların görüntüleri de var. 

"Mahrem"in yayıncısı Kırmızı Kedi Yayınevi ise yasaklama kararlarına karşı yarın (Cumartesi) Beşiktaş'taki Kırmızı Kedi
Kitabevi'nde imza etkinliğidüzenliyor. Saat 15'te başlayacak etkinlikte, yazarlar Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan Mahrem'i
imzalayacaklar.
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İşte yeni engellemeler getiren o mahkeme kararı: 





İŞTE MAHREM'DE  ANLATILANLAR

"Mahrem"de, S.Ö. adlı 15 yaşındaki bir küçük kıza 84 kişi tarafından tecavüz edilmesine dair dosyanın nasıl kapatıldığı
ayrıntılarıyla yer alıyordu. 

Kitapta; Fethullah Gülen’in kardeşi S. Gülen’in ve yeğeninin de şüpheli olduğu soruşturma dosyasının üstünün AKP-FETÖ
ortaklığıyla örtüldüğü anlatılıyordu. Kitaptaki iddiaya göre; dönemin Erzurum Valisi, bugünün AKP Kahramanmaraş
Milletvekili Celalettin Güvenç mağdur S.Ö.’nün kaldığı yurdu basmış ve “Hoca’ya (Fethullah Gülen’e) komplo mu
kuruyorsunuz” diye çıkışmıştı.  

Ve sonunda...

Bir küçük kız çocuğuna tecavüz şüphelileri arasında Fethullah Gülen'in yakınlarının olması nedeniyle, tüm şüpheliler
hakkında “kovuşturmaya yer yok” ve “beraat” kararı verilmişti.

YENİ AÇILAN FETÖ DAVASINDA 42 KEZ İSMİ GEÇİYOR

İşte...

Bu utanç dosyası, 17 Aralık'tan sonra birilerinin aklına geldi, 2014 yılında raflardan tekrar indirildi ve üstünün örtülmesi
dava konusu oldu. Erzurum Cumhuriyet Başsavcı Vekili Volkan Kavukçu’nun hazırladığı 198 sayfalık iddianamede 16 polis
sanık olarak yer aldı. İddianameye göre; S.Ö.’ye sahip çıkan Erzurum Nene Hatun Kız Yetiştirme Yurdu’nun Müdürü Faruk
İlhan, Sosyal Hizmet Uzmanı Hakan Şahin, Psikolog Selma Kırmızı ve tecavüz şüphelisi Seyfullah Gülen hakkında
hazırlanan raporda imzası bulunan Prof. Dr. Güray Okyar’ın telefonları uydurma suçlarla, usulsüz olarak dinlenmişti. 

Yanlış okumadınız:

15 yaşındaki bir kız çocuğu, kendisine tecavüz ettiğini söylediği 84 kişiyi tüm ayrıntılarıyla anlatıyor…



Tecavüze uğradığı Adli Tıp tarafından kanıtlanıyor…

Devlet ise bu utanç dosyasının üzerine gitmektense, kıza sahip çıkan ve olaydan haberi olan kişilerin telefonlarını sahte
gerekçelerle dinliyordu.

Erzurum Cumhuriyet Başsavcı Vekili Volkan Kavukçu usülsüz dinlemeyi yapan, S.Ö.’ye tecavüz dosyasının kapatılmasında
rol alan polisleri soruşturduğu iddianamede hep bir isme işaret etti: Celalettin Güvenç.

Yani, S.Ö.’ye tecavüz soruşturmasının Fethullah Gülen’in akrabalarına dayanmasıyla devreye giren dönemin Erzurum Valisi.
Yani, bugünün AKP Milletvekili. Yani, "Mahrem" kitabına yasaklatma kararı alan isim.

Bakınız...

S.Ö.’ye tecavüz dosyası yeniden açılınca, dönemin Yurt Müdürü Faruk İlhan’ın ifadesi alındı. Yurt Müdürü İlhan ifadesinde,
S.Ö.’nün yaşadıklarını dönemin valisi Güvenç’e anlatmasından sonra gelişenler olayları açıkladı.

Öğreniyoruz ki... 

Tecavüz şüphelisi Seyfullah Gülen’e şöyle “sitem” etmişti, bugünün AKP Milletvekili Güvenç:

“Bu işi yaptın, niye oğlunun gazeteci olduğunu söylüyorsun!”

Evet, Celalettin Güvenç Seyfullah Gülen’in tecavüz şüphelisi olmasına değil de, Samanyolu TV’de haber spikeri olan oğlu
Kemal Kevser Gülen’den S.Ö.’ye bahsetmesine içerlemişti!

Bitmedi... 

O dönem, Celalettin Güvenç hemen Ankara’ya gitti.

Oradan Yurt Müdürü Faruk İlhan’ı aradı, “Başbakanlık’ta olduğunu” söyledi ve bir skandal talimat verdi:

- S.Ö. ile görüşme raporlarını ve ilgili tüm evrakları bana verin, bilgisayardaki kayıtları da silin!

Emir “büyük” yerdendi, dediği yapıldı.

Bitmedi...

Dedik ya, hem yurt görevlileri hem de tıp fakültesi doktoru usulsüzce aylarca dinlendi.

Peki, emri kim vermişti? 

Yeni açılan davada sanık olan dönemin Erzurum İstihbarat Şube Müdürü Abdullah Güler ifadesinde, telefonları dönemin
Erzurum Valisi Celalettin Güvenç'in talimatları ile dinlemeye aldıklarını söyledi.

198 sayfalık iddianamede 42 ayrı yerde dönemin Erzurum Valisi Celalettin Güvenç’in ismi vardı.
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